
Archiv PODANÝCH ŽÁDOSTÍ

Compiled 16.1.2023 12:11:55 by Document Globe ®   1

Žádosti o JEDNORÁZOVOU podporu PODANÉ do 30. 4. 2022:
KORIDOR, filosofický spolek při FHS UK - žádost o jednorázovou finanční podporu na pořádání

studentské konference Být nebo bit
- podpora přiznána

safe space, feministický kolektiv UK, z. s. - žádost o jednorázovou finanční podporu na realizaci
projektu Orientační den na Genderových studiích
- podpora nepřiznána

Žádosti o JEDNORÁZOVOU podporu PODANÉ do 28. 2. 2022:
KORIDOR, filosofický spolek při FHS UK - žádost o jednorázovou finanční podporu na pořádání

konference Být nebo bit
- podpora nepřiznána

safe space, feministický kolektiv UK, z. s. - žádost o jednorázovou finanční podporu na realizaci
projektu Gender Fridays
- podpora přiznána

Žádosti o PRAVIDELNOU podporu pro rok 2022 PODANÉ do 31. 10. 2021:
KORIDOR, filosofický spolek při FHS UK - žádost o pravidelnou finanční podporu na projekt

Otevřený seminář drogové prevence pro studující i
učitele
- podpora přiznána

- žádost o pravidelnou finanční podporu na projekt
Dobrovolnické úklidové akce
- podpora přiznána

STUDENTI FHS UK, z.s. - žádost o pravidelnou finanční podporu na projekt Fakulta
Hledající Sound
- podpora přiznána

- žádost o pravidelnou finanční podporu na projekt
Vánoční večírek
- podpora přiznána

- žádost o pravidelnou finanční podporu na projekt
Časopis HUMR - Humanitní revue
- podpora přiznána

Žádosti o JEDNORÁZOVOU podporu PODANÉ do 15. 10. 2021:
KORIDOR, filosofický spolek při FHS UK - žádost o jednorázovou finanční podporu na pořádání

cyklu online přednášek zima 2021 / jaro 2022
- podpora přiznána

STUDENTI FHS UK, z.s. - žádost o jednorázovou finanční podporu na pořádání
akce Fakulta Hledající Sound
- podpora přiznána

- žádost o jednorázovou finanční podporu na pořádání
akce Vánoční večírek
- podpora přiznána



Compiled 16.1.2023 12:11:55 by Document Globe ®   2

Žádosti o JEDNORÁZOVOU podporu PODANÉ do 30. 4. 2021:
K uvedenému termínu nebyly podány žádné žádosti o jednorázovou finanční podporu zájmové činnosti studentů.

Žádosti o JEDNORÁZOVOU a PRAVIDELNOU podporu PODANÉ do 31. 3. 2021:
KORIDOR, filosofický spolek při FHS UK - žádost o pravidelnou finanční podporu na druhé vydání

čítanky Hledání ztraceného smyslu práce
- podpora nepřiznána

STUDENTI FHS UK, z.s. - žádost o pravidelnou finanční podporu na vydávání
časopisu Humr
- podpora přiznána

- žádost o pravidelnou finanční podporu na projekt ,,Letní
akce"
- podpora přiznána


